

Promenad Bastasjö


Månadsmöte 17/1

Årsmöte samt "den sjungande floristen"
Mötesklubba för de "mjuka" besluten!


Månadsmöte 21/2

ORDFÖRANDE HAR ORDET

När vi skriver detta månadsbrev har Regering och Folkhälsomyndigheten just meddelat att alla restriktioner på grund av Coronapandemin hävs fr. o. m. den 9 februari. Detta har naturligtvis mottagits med uppsluppen glädje på alla håll i vårt land och också på vår nivå i SPF Seniorena i Nättraby-Hasslö.

Nu kan vi köra månadsmöten precis som vanligt med den lilla reservationen att vi fortsatt ska hålla hög handhygien, stanna hemma om vi har symtom och inte i onödan utsätta oss smittorisker. Vi förutsätter också att våra medlemmar är fullvaccinerade med den tredje sprutan.

När det gäller programmet för året pågår arbetet med att slutföra förslag att läggas fram för årsmötets beslut. Vi behöver därutöver förslag och inspel på hur vi skall kunna återuppta sådana verksamheter som boule och dans. När det gäller dansträffarna måste dessa ställas på paus tills vidare då våra dansledare har fått tillfälligt förhinder.

De promenader som med stort intresse genomförts hittills planerar vi att fortsätta med. Idéer om att utöka med regelbundna cirklar av olika slag i samarbete med Café Havgården har också dykt upp. Kom gärna med förslag på innehåll att fylla sådana aktiviteterna med.

MÅNADSMÖTET 17 JANUARI BLEV EN UTOMHUSAKTIVITET I BASTASJÖ

Bitte och Pelle ordnade förtjänstfullt januari månadsmöte. Det blev en promenad med grill vid Bastasjö. Ett tiotal medlemmar kom samman och fick en trevlig utflykt med massor av välgörande frisk luft. All heder!

MÅNADSMÖTE 21 FEBRUARI ÅRSMÖTE MED MERA I FOLKETS HUS

Måndag 21 februari är det dags för SPF N/H årsmöte. Förutom stadgeenlig dagordning vid mötet bjuds på enkel förtäring. "Den sjungande floristen från Asarum" Roland Johansson gästar oss. Du kan gå hem med en lotterivinst om Du har tur. [Se särskild inbjudan för årsmötet](#). Det är bra om Du anmäler ditt deltagande till Birgit via mejl eller 0705-79 22 01, senast onsdagen 16 februari (det förenklar våra inköp). Varmt välkomna!

Havgårdens Café är för närvarande öppet lördagar och söndagar kl. 13 -17. För er som vill, så träffas vi på **SPF-Café, söndag kl 14.00**. Välkomna till en god fika!

N-G Johansson 070-5430796

Författare av detta månadsbrev